Indicação nº 164/2017

Pintura nos bancos da Praça São Sebastião

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

                         Indico com observância nas disposições regimentais,

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto

ao setor competente estude a possibilidade de pintar os bancos da Praça

São Sebastião.

A indicação se faz necessária, tendo em vista que a anos

não se faz uma manutenção nesse sentido na referida praça.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 26 setembro de 2017.

Daniel Marciano Basílio

– Vereador –